

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

Página 1 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:42 p. m.

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	PESO(KG)	VOLUMEN(M3)	IMPORTE
010 000 0473 00 00		PREDNISONA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: PREDNISONA 50 MG ENVASE CON 20TABLETAS.			ENV	TAB	20.000			5	\$21.99		\$109.95
TOTALES DEL ARTICULO: POTASIO SALES DE TABLETA SOLUBLE O EFERVESCENTE CADA TABLETA CONTIENE: BICARBONAT O DE POTASIO 766 MG BITARTRATO DE POTASIO 460 MG ACIDO CITRICO 155 MG ENVASE CON 50 TABLETAS SOLUBLES.													
010 000 0537 00 00		PROPAFENONA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE PROPAFENONA 150 MG ENVA SE CON 20 TABLETAS.			ENV	TAB	20.000			3	\$20.45		\$61.35
TOTALES DEL ARTICULO: BAÑO COLOIDE POLVO CADA GRAMO CONTIENE: HARINA DE SOYA 965 MG (CONTENIDO PROTEICO 45g) POLIVIDONA 20 MG ENVASE CON UN SOBRE INDIVIDUAL DE 90 G.													
010 000 0801 00 00					ENV	SBR	1.000			3	\$14.80		\$148.00
TOTALES DEL ARTICULO: OXIDO DE ZINC PASTA CADA 100 G CONTIENEN: OXIDO DE ZINC 25. 0 G ENVASE CON 30 G.													
010 000 0804 00 00					ENV	PZA	1.000			10	\$9.10		\$36.40
TOTALES DEL ARTICULO: CALCITRIOL CAPSULA DE GELATINA BLANDA CADA CAPSULA CONTIENE: CALCITRIOL 0.25 MGR OGRAMOS ENVASE CON 50 CAPSULAS.													
010 000 1095 00 00					ENV	CAP	50.000			4	\$23.20		\$46.40
TOTALES DEL ARTICULO: METRONIDAZOL OVULO O TABLETA VAGINAL CADA OVULO O TABLETA CONTIENE: METRONIDAZOL 500 MG ENVASE CON 10 OVULOS O TABLETAS.													
010 000 1561 00 00					ENV	T.O	10.000			2	\$5.17		\$51.70
TOTALES DEL ARTICULO: METOTREXATO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: METOTREXATO SODICO, EQUIVALENTE A 2.5 MG, DE METOTREXATO ENVASE CON 50 TABLETAS.													
010 000 1759 00 00					ENV	TAB	50.000			10	\$133.01		\$399.03
TOTALES DEL ARTICULO: NITROFURANTOINA CAPSULA CADA CAPSULA CONTIENE: NITROFURANTOINA 100 MG ENVASE CON 40 CAPSULAS.													
010 000 1911 00 00					ENV	CAP	40.000			3	\$29.23		\$292.30
TOTALES DEL ARTICULO: AZITROMICINA, TABLETA, CADA TABLETA CONTIENE: AZITROMICINA DIHIDRATAEQUIVALENTE A 500 MG DE AZITROMICINA, ENVASE CON 3 TABLETAS.													
010 000 1969 00 00					ENV	TAB	3.000			10	\$11.30		\$169.50
TOTALES DEL ARTICULO: MUPIROCINA, UNGENTO CADA 100 GRAMOS CONTIENE: MUPIROCINA 2 G ENVASE CON 15 G.													
010 000 2123 00 00					ENV	GRO	15.000			15	\$45.00		\$225.00
TOTALES DEL ARTICULO:													

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 2 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:44 p. m.

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
UNIDAD RECEPTORA : 698215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN
LA YESCA NAVARIT

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

ROUTA : 000
LINEA : 001

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN(M3)	IMPORTE
010 000 2132 00 00		CLARITROMICINA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLARITROMICINA 250 MG ENVASE CON 10 TABLETAS.			ENV		10.000	TAB					\$1,199.55
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 2471 00 00		CLOFENAMINA COMPUESTA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE PARACETAMOL 500 MG, CAFEINA 25 MG, CLORIDRATO DE FENILEFRINA 5 MG, MALEATO DE CLOFENAMINA 4 MG, ENVASE CON 10 TABLETAS.			ENV		10.000	TAB					\$59.10
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 2622 00 04		VALPROATO DE MAGNESIO TABLETA CON CUBIERTA O CAPA ENTERICA O TABLETA DE LIBERACION RETARDADA CADA TABLETA CONTIENE: VALPROATO DE MAGNESIO 200 MG EQUIVALENTE A 185 .6 MG DE ACIDO VALPROICO O VALPROATO DE MAGNESIO 200 MG ENVASE CON 40 TABLETAS.			ENV		40.000	TAB					\$165.00
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 2715 00 00		VITAMINA E GRAGEA O CAPSULA CADA GRAGEA O CAPSULA CONTIENE: VITAMINA E 400 MGENVA SE CON 100 GRAGEAS O CAPSULAS.			ENV		100.000	G.C					\$2,201.10
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 4176 00 00		NEOMICINA CAPSULA O TABLETA CADA TABLETA O CAPSULA CONTIENE: SULFATO DE NEOMICINA EQUIVALENTE A 250 MG DE NEOMICINA. ENVASE CON 10 CAPSULAS O TABLETAS.			ENV		10.000	T.C					\$158.28
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 4302 00 00		FINASTERIDA GRAGEA O TABLETA RECUBIERTA CADA GRAGEA O TABLETA RECUBIERTA CONTIENE : FINASTERIDA 5 MG ENVASE CON 30 GRAGEAS O TABLETAS RECUBIERTAS.			ENV		30.000	GRA					\$443.24
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 4485 00 00		DULOJETINA. CAPSULA DE LIBERACION RETARDADA. CADA CAPSULA DE LIBERACION RETARDADA CONTIENE: CLORIDRATO DE DULOJETINA EQUIVALENTE A 60 MG DE DULOJETINA ENVASE CON 1 4 CAPSULAS DE LIBERACION RETARDADA.			ENV		14.000	CAP					\$274.08
TOTALES DEL ARTICULO:													
LINEA : 002							12						
010 000 0472 00 00		PREDNISONA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: PREDNISONA 5 MG ENVASE CON 20 TABLETAS.			ENV		20.000	TAB					\$42.70
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 0502 00 00		DIGOXINA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: DIGOXINA 0.25 MG ENVASE CON 20 TABLETAS			ENV		20.000	TAB					\$47.40
TOTALES DEL ARTICULO:													
010 000 0525 00 00		FENITOINA TABLETA O CAPSULA CADA TABLETA O CAPSULA CONTIENE: FENITOINA SODICA 100 MG ENVASE CON 50 TABLETAS O CAPSULAS.			ENV		50.000	C.T					\$99.00
TOTALES DEL ARTICULO:													
							10						

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual

REMISSION FOR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAYARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 69S215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN
LA YESCA NAYARIT

RUTA : 000
 LINEA : 002

0301 MEDICAMENTOS

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

Página 3 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:46 p. m.

CLAVE	DESCRIPCION	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT. SURT.	PESO (KG)	P.U.U.	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
DE VR	LOTE	CADUCIDAD	PROVEEDOR									
010 000 1703 00 00	SULFATO FERROSO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: SULFATO FERROSO DESECADO APROXIMADAMENTE 200 MG EQUIVALENTE A 60.27 MG DE HIERRO ELEMENTAL. ENVASE CON 30 TABLETAS.			ENV	30.000	TAB		✓ 20		\$6.85		\$137.00
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 2331 00 00	FENAZOPIRIDINA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE FENAZOPIRIDINA 100 M G ENVASE CON 20 TABLETAS.			ENV	20.000	TAB		✓ 20	0.000	\$9.04		\$108.48
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 3111 00 00	DIFENIDOL TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE DIFENIDOL EQUIVALENTE A 2 5 MG DE DIFENIDOL ENVASE CON 30 TABLETAS.			ENV	30.000	TAB		✓ 12	0.000	\$6.50		\$65.00
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 3507 00 00	LEVONORGESTREL Y ETINILESTRADIOL. GRAGA CADA GRAGA CONTIENE: LEVONORGESTREL 0.1 5 MG ETINILESTRADIOL 0.03 MG ENVASE CON 28 GRAGAS. (21 CON HORMONALES Y 7 SIN HORMONALES).			ENV	28.000	T.G		✓ 10	0.000	\$11.95		\$95.60
TOTALES DEL ARTICULO:												
LINEA :003												
010 000 0442 00 00	SALMETEROL -FLUTICASONA POLVO CADA DOSIS CONTIENE XINAFOATO DE SAIMETEROL EQUIVAL ENTE A 50 MICROGRAMOS DE SAIMETEROL PROPIONATO DE FLUTICASONA 100 MICROGRAMOS ENVASE CON DISPOSITIVO INHALADOR PARA 60 DOSIS.			ENV	1.000	ENV		✓ 8	0.000	\$68.95		\$137.90
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 0450 00 00	FLUTICASONA. SUSPENSION EN AEROSOL CADA DOSIS CONTIENE: PROPIONATO DE FLUTICASONA 50 MICROGRAMOS. ENVASE CON UN FRASCO PRESURIZADO PARA 120 DOSIS.			ENV	1.000	FCO		✓ 2	0.000	\$69.69		\$209.07
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 2814 00 00	HIPROMELOSA SOLUCION OFTALMICA AL 0.5% CADA ML CONTIENE: HIPROMELOSA 5 MGENVASE C ON GOTERO INTEGRAL CON 15 ML.			FCO	15.000	ML.		✓ 3	0.000	\$43.00		\$430.00
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 2823 00 00	NEOMICINA, POLIMIXINA B Y GRAMICIDINA SOLUCION OFTALMICA CADA ML CONTIENE: SULFATO DE NEOMICINA EQUIVALENTE A 1.75 MG DE NEOMICINA. SULFATO DE POLIMIXINA B EQUIVALENTE A 5 000 U DE POLIMIXINA B. GRAMICIDINA 25 MICROGRAMOS ENVASE CON GOTERO INTEGRAL CON 15 ML.			ENV	15.000	ML.		✓ 10	0.000	\$29.90		\$119.60
TOTALES DEL ARTICULO:												
010 000 4260 00 00	NISTATINA SUSPENSION ORAL CADA FRASCO CON POLVO CONTIENE: NISTATINA 2 400 000 UI ENVASE PARA 24 ML.			ENV	1.000	FCO		✓ 4	0.000	\$13.00		\$39.00
TOTALES DEL ARTICULO:												
TOTALES DEL ARTICULO:												

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 4 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:47 p. m.

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386

UNIDAD RECEPTORA : 695215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN

ROUTA : 000
LINEA : 004

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE

DESCRIPCION CADUCIDAD PROVEEDOR PRESENTACION U.M CANTIDAD TIPO

P.U.U. CANT. SURT. P.U.U. IMPORTE
CANTIDAD PESO (KG) VOLUMEN (M3)

LINEA : 004

010 000 2431 00 00 DEXTROMETORFANO JARABE CADA 100 ML CONTENIEN: BROMHIDRATO DE DEXTROMETORFANO 300 ENV 60.000 ML. 3 0.000 \$5.38 \$16.14
MG ENVASE CON 60 ML Y DOSIFICADOR (15 MG/5 ML).

TOTALES DEL ARTICULO:

010 000 2739 00 02 DIETA POLIMERICA A BASE DE CASEINATO DE CALCIO O PROPEINAS, GRASAS, VITAMINAS, MIN ENV 1.000 ENV 3 0.000 \$17.90 \$2,337.00
ERALES. POLVO. CADA 100 GRAMOS CONTIENE: HIDRATOS DE CARBONO 58.50-68.00 G, PROTEI

NA 15.80-17.50 G, HISTIDINA 0.40-0.5600 G, ISOLEUCINA 0.7035-1.0135 G, LEUCINA 1.4
050-1.7670 G, LISINA 1.1080-1.4525 G, METIONINA 0.3925-0.5256 G, FENILALANINA 0.78
10-0.9450 G, TREONINA 0.6466-0.8050 G, TRIPROFANO 0.1833-0.2450 G, VALINA 0.8553-
1.2950 G, ARGININA 0.6165-0.6650 G, ACIDO ASPARTICO 1.0500-1.2310 G, SERINA 0.8750
-0.8910 G, ACIDO GLUTAMICO 3.0100-3.3530 G, PROLINA 1.4700-1.5630 G, GLICINA 0.280
0-0.3380 G, ALANINA 0.4375-0.4910 G, CISTINA 0.0980-0.7000 G, TIROSINA 0.7414-1.01
50 G, ACIDOS GRASOS SATURADOS 3.41-15.80 G, ACIDO PALMITICO 0.96-2.30 G, ACIDO EST
EARICO 0.67-1.77 G, GRASOS INSATURADOS 0.29-0.36 G, LINOLEICO 2.70-12.62 G, LINOLE
NICO 0.29-8.50 G, OLEICO 0.20-1.20 G, ARAQUIDONICO 1.20-4.00 G, RELACION POLINSATU
RADOS/SATURADOS 0.11-8.20 G, COLESTEROL 0.00-0.02 G, VITAMINA A 1028-0-1170.0 U.I
. VITAMINA D90.10-96.00 U.I., VITAMINA E 10.20-15.00 MG, ACIDO ASCORBICO 20.00-6
8.00 MG, ACIDO FOLICO 122.00-200.00 MICROGRAMOS, TIAMINA 0.70-0.72 MG, RIBOFLAVINA
0.70-0.80 MG, NIACINA 9.00-10.00 MG, VITAMINA B6 0.90-1.00 MG, VITAMINA B12 2.70
-3.10 MICROGRAMOS, BIOTINA 61.00-150.00 MICROGRAMOS, ACIDO PANTOTENICO 2.40-5.00M
G, VITAMINA K 18.00-44.10 MICROGRAMOS, COLINA 0.0-136.00 MG, CALCIO 225.20-325.20
MG, FOSFORO 225.20-268.80 MICROGRAMOS, YODO 34.00-44.00 MG, HIERRO 4.10-5.00 MG,
MAGNESIO 90.10-105.00 MG, COBRE 0.50-0.52 MG, ZINC 4.30-5.40 MG, MANGANESO 0.90-1
.20 MG, POTASIO 515.00-860.00 MG, SODIO 130.00-360.00 MG, CLORO 300.00-610.00 MG,
SELENIO 0.0-19.00 MICROGRAMOS, CROMO 0.0-22.5 MICROGRAMOS, MOLIBDENO 0.0-38.00 MIC
ROGRAMOS. ENVASE CON 400 A 454 GRAMOS CON O SIN SABOR.

TOTALES DEL ARTICULO:

010 000 0262 00 04 LIDOCAINA SOLUCION INECTABLE AL 2% CADA FRASCO AMPULA CONTIENE: CLORHIDRATO DELI ENV 5.000 F.A 30 0.000 \$111.49 \$557.45
DOCAINA 1 G. ENVASE CON 5 FRASCOS AMPULA CON 50 ML.

TOTALES DEL ARTICULO:

010 000 0406 00 00 DIFENHIDRAMINA SOLUCION INECTABLE CADA FRASCO AMPULA CONTIENE: CLORHIDRATO DE DI ENV 1.000 F.A 5 0.000 \$44.82 \$224.10
FENHIDRAMINA 100 MG ENVASE CON FRASCO AMPULA DE 10 ML.

TOTALES DEL ARTICULO:

010 000 3112 00 00 DIFENIDOL SOLUCION INECTABLE CADA AMPOLLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE DIFENIDOL E ENV 2.000 AMP 5 0.000 \$5.55 \$27.75
QUIVALENTE A 40 MG DE DIFENIDOL ENVASE CON 2 AMPOLLETAS DE 2 ML.

TOTALES DEL ARTICULO:

5 0.000 0.000

CLASE. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

UNIDAD EMISORA :

198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 69S215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN
LA YESCA NAVARIT

ROUTA : 000
LINEA : 005

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

Página 5 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:48 p. m.

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	SURT.	PESO (KG)	P.U.U.	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
010 000 3515 00 00		NORETISTERONA Y ESTRADIOL SOLUCION INYECTABLE CADA AMPOLLETA O JERINGA CONTIENE:E NANTATO DE NORETISTERONA 50 MG VALERATO DE ESTRADIOL 5 MG ENVASE CON UNA AMPOLLET A O JERINGA CON UN ML.			ENV	1.000	AMP			8		38.98			\$194.90
TOTALES DEL ARTICULO:															
LINEA :006							5		0.000			0.000			
010 000 1311 00 00		METRONIDAZOL SOLUCION INYECTABLE CADA 100 ML CONTIENEN: METRONIDAZOL 500 MG ENVAS E CON 100 ML.			ENV	1.000	ENV			40		9.13			\$365.20
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 1937 00 00		CEFTRIAXONA SOLUCION INYECTABLE CADA FRASCO AMPULA CON POLVO CONTIENE: CEFTRIAXON A SODICA EQUIVALENTE A 1 G DE CEFTRIAXONA. ENVASE CON UN FRASCO AMPULA Y 10 ML DE DILUYENTE.			ENV	1.000	JGO			40		0.000		0.000	\$1,495.00
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 3422 00 02		KETOROLACO. SOLUCION INYECTABLE. CADA FRASCO AMPULA O AMPOLLETA CONTIENE:KETOROLA CO-TROMETAMINA 30 MG. ENVASE CON 3 FRASCOS AMPULA O 3 AMPOLLETAS DE 1ML.			ENV	3.000	AFA			92		0.000		0.000	\$207.50
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 3673 00 00		AGUA INYECTABLE SOLUCION INYECTABLE CADA AMPOLLETA CONTIENE: AGUA INYECTABLE 5 ML ENVASE CON 100 AMPOLLETAS CON 5 ML.			ENV	100.000	AMP			50		0.000		0.000	\$120.81
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 4241 00 00		DEXAMETASONA SOLUCION INYECTABLE CADA FRASCO AMPULA O AMPOLLETA CONTIENE: FOSFATO SODICO DE DEXAMETASONA EQUIVALENTE A 8 MG DE FOSFATO DE DEXAMETASONA. ENVASE CON UN FRASCO AMPULA O AMPOLLETA CON 2 ML.			ENV	1.000	AFA			1		0.000		0.000	\$189.80
TOTALES DEL ARTICULO:															
LINEA :007							65		0.000			0.000			
010 000 3610 00 00		CLORURO DE SODIO SOLUCION INYECTABLE AL 0.9% CADA 100 ML CONTIENEN: CLORURO DE SO DIO 0.9 G AGUA INYECTABLE 100 ML ENVASE CON 1 000 ML. CONTIENE: SODIO 154 MILEQU IVALENTES CLORURO 154 MILEQUIVALENTES.			ENV	1.000.000	ML.			20		10.66			\$213.20
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 3616 00 00		SOLUCION HARTMANN. SOLUCION INYECTABLE. CADA 100 ML CONTIENEN: CLORURO DE SODIO 0 .600 G CLORURO DE POTASIO 0.030 G CLORURO DE CALCIO DIHIDRATADO 0.020 G LACTATO D E SODIO 0.310 G. ENVASE CON 1000 ML. MILEQUIVALENTES POR LITRO: SODIO 130 POTASI O 4 CALCIO 2.72-3 CLORURO 109 LACTATO 28.			ENV	1.000.000	ML.			20		0.000		0.000	\$1,357.28
TOTALES DEL ARTICULO:															
TOTALES DEL ARTICULO:															
136 0.000 0.000															

Página 6 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:49 p. m.

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT, SURT.	PESO (KG)	P.U.U.	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
	LOTE													
010 000 3626 00 00	CLORURO DE SODIO SOLUCION INYECTABLE AL 0.9% CADA 100 ML CONTIENEN: CLORURO DE SO DIO 0.9 G AGUA INYECTABLE 100 ML ENVASE CON 50 ML.				ENV	50.000	ML.		50	0.000	\$3.92			\$196.00
				TOTALES DEL ARTICULO:					50	0.000				
010 000 3627 00 00	CLORURO DE SODIO SOLUCION INYECTABLE AL 0.9% CADA 100 ML CONTIENEN: CLORURO DE SO DIO 0.9 G AGUA INYECTABLE 100 ML ENVASE CON 100 ML.				ENV	1.000	ENV		235	\$5.60				\$1,316.00
				TOTALES DEL ARTICULO:					235	0.000				
LINEA :009														
010 000 1542 00 00	OXITOCINA. SOLUCION INYECTABLE CADA AMPOLLETA CONTIENE: OXITOCINA: 5 UI ENVASE CO N 50 AMPOLLETAS CON 1 ML.				ENV	50.000	AMP		2	\$125.85				\$251.70
				TOTALES DEL ARTICULO:					235	0.000				
010 000 6223 00 00	BECLOMETASONA/ FORMOTEROL/ GLICOPIRONIO, AEROSOL, CADA DOSIS DE SOLUCION PRESURI ZADA PARA INHALACION CONTIENE: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA ANHIDRO 100MICROGRAM OS, FUMARATO DE FORMOTEROL DIHIDRATADO 6MICROGRAMOS, BROMURO DE GLICOPI RRONIO 12.5MICROGRAMOS, CAJA DE CARTON CON FRASCO Y DISPOSITIVO INHALADOR CON CON TADOR DE DOSIS CON 120 DOSIS (100MICROGRAMOS/ 6MICROGRAMOS/ 12.5MICROGRAMOS).				CJA	1.000	FCO		2	0.000	\$363.09			\$1,815.45
				TOTALES DEL ARTICULO:					2	0.000				
LINEA :010														
010 000 2190 01 00	IPRATROPIO -SALBUTAMOL SOLUCION PARA INHALACION. CADA DISPARO PROPORCIONA:BROMURO DE IPRATROPIO MONOHIDRATADO EQUIVALENTE A 20 MICROGRAMOS DE BROMURODEIPRATROPIO. SULFATO DE SALBUTAMOL EQUIVALENTE A 100 MICROGRAMOS DE SALBUTAMOL.ENVASE CON 120 DISPAROS (120 DOSIS).				ENV	1.000	ENV		2	\$799.00				\$1,598.00
				TOTALES DEL ARTICULO:					5	0.000				
010 000 2617 00 00	LEVETIRACETAM TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: LEVETIRACETAM 500 MG ENVASE CON 60 T ABLETAS.				ENV	60.000	TAB		2	0.000	\$63.82			\$255.28
				TOTALES DEL ARTICULO:					4	0.000				
010 000 2618 00 00	LEVETIRACETAM TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: LEVETIRACETAM 1 000 MG ENVASE CON 30 TABLETAS.				ENV	30.000	TAB		4	0.000	\$56.30			\$168.90
				TOTALES DEL ARTICULO:					3	0.000				
010 000 2804 00 00	NAFAZOLINA SOLUCION OFTALMICA CADA ML CONTIENE: CLORHIDRATO DE NAFAZOLINA 1 MG EN VASE CON GOTERO INTEGRAL CON 15 ML.				FCO	15.000	ML.		3	0.000	\$8.15			\$81.50
				TOTALES DEL ARTICULO:					10	0.000				

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

NAVARRIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 698215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTILAN

CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTILAN
LA YESCA NAVARRIT

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 7 de 8
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:50 p. m.

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

LINEA : 010

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT.SURT.	PESO(KG)	P.U.U.	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
010 000 4376 00 00		VITAMINAS (POLYVITAMINAS) Y MINERALES TABLETA, CAPSULA O GRAGEA CADA TABLETA, CAP SULA O GRAGEA CONTIENE: CLORHIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 5.0 A 10.0 MG RIBOFL AVINA (VITAMINA B2) 2.5 A 10.0 MG CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 2.0 A 5 .0 MG NICOTINAMIDA (NIACINAMIDA) 10.0 A 100.0 MG CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 3 .0 A 5.0 MICROGRAMOS ACETATO DE ALFATOCOFEROL (VITAMINA E) 3.0 A 20.0 MG RETINOL (VITAMINA A) 2000.0 A 10000.0 UI COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 200.0 A 1000.0 UI A CIDO PANTOTENICO 2.0 A 7.0 MG SULFATO FERROSO 15.0 A 60.0 MG SULFATO DE COBRE 1.0 A 4.0 MG YODURO O FOSFATO DE POTASIO 0.15 A 4.0 MG GLICEROFOSFATO, SULFATO O HIP OSULFITO DE MAGNESIO 1.0 A 8.00 MG FOSFATO DE MAGNESIO 5.0 A 133.0 MG CLORURO, FO SPATO O SULFATO DE ZINC 3.0 A 25.0 MG ENVASE CON 30 TABLETAS, CAPSULAS O GRAGEAS.			ENV	30.000	TGC			60			\$10.78		\$646.80
TOTALES DEL ARTICULO:															
LINEA :050		BEZAFIBRATO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: BEZAFIBRATO 200 MG ENVASE CON 30 TABLE TAS.			ENV	30.000	TAB			40			\$13.52		\$540.80
010 000 0655 00 00															
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 1210 00 00		PINAVERIO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: BROMURO DE PINAVERIO 100 MG ENVASE CON 1 ENV 4 TABLETAS.			ENV	14.000	TAB			40			\$12.85		\$591.10
										46					
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 1706 00 00		ACIDO FOLICO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: ACIDO FOLICO 5 MG ENVASE CON 20 TABLE TAS.			ENV	20.000	TAB			46			\$4.00		\$60.00
										15					
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 2111 01 00		AMLODIPINO, TABLETA O CAPSULA. CADA TABLETA O CAPSULA CONTIENE: BESILATO O MALEAT O DE AMLODIPINO EQUIVALENTE A 5 MG DE AMLODIPINO. ENVASE CON 30 TABLETAS O CAPSUL AS.			ENV	30.000	C.T			15			\$6.97		\$69.70
										10					
TOTALES DEL ARTICULO:															
010 000 2301 00 00		HIDROCLOROTIAZIDA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG ENVASE C ENV ON 20 TABLETAS.			ENV	20.000	TAB			10			\$6.69		\$287.67
										43					
TOTALES DEL ARTICULO:															
LINEA :052		ACIDO ACETISALICILICO TABLETA SOLUBLE O EFERVESCENTE CADA TABLETA SOLUBLE O EFER VESCENTE CONTIENE: ACIDO ACETISALICILICO 300 MG ENVASE CON 20 TABLETAS SOLUBLES O EFERVESCENTES.			ENV	20.000	TAB			43			\$7.85		\$243.35
010 000 0103 00 00										31					
TOTALES DEL ARTICULO:															
						31				0.000			0.000		

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT

NAYARIT TEPIC

NO. ORDEN : 38347
NO. REMISION : 31386
TIPO : EXTRAORDINARIA

UNIDAD RECEPTORA : 69S215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN
LA YESCA NAYARIT

RUTA : 000
 LINEA : 052

0301 MEDICAMENTOS

CLAVE	DF VR	DESCRIPCION LOTE	CAPACIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT. SURT.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
010 000	2307 00 00	FUROSEMIDA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: FUROSEMIDA 40 MG ENVASE CON 20 TABLETAS			ENV	20.000	TAB		✓ 10		\$4.22		\$42.20
<hr/>													
TOTALES DEL ARTICULO:						10			✓ 17	0.000		0.000	
010 000	2501 00 02	ENALAPRIL, CAPSULA O TABLETA, CADA CAPSULA O TABLETA CONTIENE: MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG. ENVASE CON 30 CAPSULAS O TABLETAS.			ENV	30.000	C.T		✓ 17		\$5.89		\$100.13
<hr/>													
TOTALES DEL ARTICULO:						17			✓ 15	0.000		0.000	
010 000	2714 00 04	COMPLEJO B. TABLETA, COMPRIMIDO O CAPSULA, CADA TABLETA, COMPRIMIDO O CAPSULA CONTIENE: MONONITRATO O CLORHIDRATO DE TIAMINA 100 MG CLORHIDRATO DE PIRIDOXINAS MG C IANCOBALAMINA 50 MICROGRAMOS ENVASE CON 30 TABLETAS, COMPRIMIDOS OCAPSULAS.			ENV	30.000	TCC		✓ 15		\$9.90		\$148.50
<hr/>													
TOTALES DEL ARTICULO:						15			✓ 27	0.000		0.000	
010 000	4117 00 00	PENTOXIFILINA TABLETA O GRAGEA DE LIBERACION PROLONGADA CADA TABLETA O GRAGEA CON TENE: PENTOXIFILINA 400 MG ENVASE CON 30 TABLETAS O GRAGEAS.			ENV	30.000	T.G		✓ 27		\$44.80		\$1,209.60
<hr/>													
TOTALES DEL ARTICULO:						27			✓ 50	0.000		0.000	
010 000	4255 00 00	CIPROFLOXACINO CAPSULA O TABLETA CADA CAPSULA O TABLETA CONTIENE: CIORHIDRATO DE CIPROFLOXACINO MONOHIDRATADO EQUIVALENTE A 250 MG DE CIPROFLOXACINO. ENVASE CON 8 CAPSULAS O TABLETAS.			ENV	8.000	C.T		✓ 50		\$5.68		\$284.00
<hr/>													
TOTALES DEL ARTICULO:						50			✓ 50	0.000		0.000	
<hr/>													
TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS :						1,390							
MONTO :													
						\$24,910.14							
						PESO (KG)							
						0.000							
						VOLUMEN (M3)							
						0.000							

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 1 de 2
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:52 p. m.

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

NAVARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 698215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN

CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLAN
LA YESCA NAVARIT

ROUTA : 000
LINEA : 008

0320 MEDICINA ALTA ESPECIALIDAD

NO. ORDEN : 38348
NO. REMISION : 31387
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT.	SURT.	PESO(KG)	P.U.U.	VOLUMEN(M3)	IMPORTE
010 000 5187 00 00		OMEPRAZOL O PANTOPRAZOL SOLUCION INYECTABLE CADA FRASCO AMPULA CON LIOFILIZADO CO NTIENE: OMEPRAZOL SODICO EQUIVALENTE A 40 MG DE OMEPRAZOL, O PANTOPRAZOL SODICO E QUIVALENTE A 40 MG DE PANTOPRAZOL. ENVASE CON UN FRASCO AMPULA CON LIOFILIZADO Y AMPOLETA CON 10 ML DE DILUYENTE.			ENV		1.000	F.A		✓ 50	0.000			\$20.73		\$1,036.50
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5256 00 00		CEFALOTINA SOLUCION INYECTABLE CADA FRASCO AMPULA CON POLVO CONTIENE: CEFALOTINA SODICA EQUIVALENTE A 1 G DE CEFALOTINA. ENVASE CON UN FRASCO AMPULA Y 5 ML DE DIL UYENTE.			ENV		1.000	JGO		✓ 50	0.000			\$18.95		\$947.50
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5363 00 00		TOPIRAMATO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: TOPIRAMATO 100 MG ENVASE CON 60 TABLETA S.			ENV		60.000	TAB		✓ 5	0.000			\$56.66		\$283.30
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5365 00 00		TOPIRAMATO TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: TOPIRAMATO 25 MG ENVASE CON 60 TABLETAS			ENV		60.000	TAB		✓ 2	0.000			\$23.21		\$46.42
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5391 00 00		DIETA POLIMERICA SIN FIBRA SUSPENSION ORAL O ENTERAL ENVASE CON 236 A 250 ML.			ENV		1.000	ENV		✓ 2	0.000			\$15.33		\$1,533.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5392 00 00		DIETA POLIMERICA CON FIBRA SUSPENSION ORAL O ENTERAL ENVASE CON 236 A 250 ML.			ENV		1.000	ENV		✓ 100	0.000			\$15.95		\$1,595.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5505 00 00		CELECOXIB CAPSULA CADA CAPSULA CONTIENE: CELECOXIB 100 MG ENVASE CON 20 CAPSULAS.			ENV		20.000	CAP		✓ 17	0.000			\$30.50		\$518.50
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5506 00 00		CELECOXIB CAPSULA CADA CAPSULA CONTIENE: CELECOXIB 200 MG ENVASE CON 10 CAPSULAS.			ENV		10.000	CAP		✓ 10	0.000			\$17.35		\$173.50
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5721 00 00		PARACETAMOL SOLUCION INYECTABLE CADA FRASCO CONTIENE: PARACETAMOL 1 G. ENVASE CON UN FRASCO CON 100 ML.			ENV		1.000	FCO		✓ 69	0.000			\$18.65		\$1,286.85
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5940 00 00		IBUPROFENO. TABLETA O CAPSULA CADA TABLETA O CAPSULA CONTIENE: IBUPROFENO 200 MGE NVASE CON 10 TABLETAS O CAPSULAS.			ENV		10.000	C.T		✓ 20	0.000			\$15.33		\$306.60
TOTALES DEL ARTICULO:																
010 000 5942 00 00		IBUPROFENO. TABLETA O CAPSULA: CADA TABLETA O CAPSULA CONTIENE: IBUPROFENO 600MG ENVASE CON 10 CAPSULAS.			ENV		10.000	CAP		✓ 20	0.000			\$26.67		\$533.40
TOTALES DEL ARTICULO:																

TOTALES DEL ARTICULO:

20 0.000 0.000

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 2 de 2
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:54 p. m.

UNIDAD EMISORA : 199001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

NAYARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 698215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTIAN

CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTIAN

LA YESCA NAYARIT

ROUTE : 000

LINEA : 008

0320 MEDICINA ALTA ESPECIALIDAD

NO. ORDEN : 36348
NO. REMISION : 31387

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

CLAVE

DF VR

DESCRIPCION

CADUCIDAD

PROVEEDOR

PRESENTACION

U.M CANTIDAD TIPO

P.U.U.

CANT.SURT.

PESO (KG)

P.U.U. VOLUMEN(M3)

IMPORTE

010 000 5944 00 00

IBUPROFENO. SUSPENSION ORAL CADA MILILITRO CONTIENE: IBUPROFENO 40 MG ENVASE CON 15 ML CON GOTERO CALIBRADO INTEGRADO O ADJUNTO AL ENVASE QUE LE SIRVE DE TAPA.

ENV 15.000 ML.

P.U.U.

CANTIDAD

PESO (KG)

P.U.U. VOLUMEN(M3)

IMPORTE

LINEA : 050

010 000 5186 01 00

PANTOPRAZOL O RABEPRAZOL U OMEPRAZOL TABLETA O GRAGEA O CAPSULA CADA TABLETA O GR AGEA O CAPSULA CONTIENE: PANTOPRAZOL 40 MG O RABEPRAZOL SODICO 20 MG U OMEPRAZOL 20 MG ENVASE CON 14 TABLETAS O GRAGEAS O CAPSULAS.

ENV 14.000 TGC

P.U.U.

CANTIDAD

PESO (KG)

P.U.U. VOLUMEN(M3)

IMPORTE

LINEA : 052

010 000 5106 00 00

ATORVASTATINA TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: ATORVASTATINA CALCICA TRIHIDRATADA E ENV QUIVALENTE A 20 MG DE ATORVASTATINA. ENVASE CON 10 TABLETAS.

ENV 10.000 TAB

P.U.U.

CANTIDAD

PESO (KG)

P.U.U. VOLUMEN(M3)

IMPORTE

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 505 MONTO : \$8,980.91

PESO (KG) VOLUMEN(M3)
0.000 0.000

TOTALES DEL ARTICULO:

30 0.000 0.000

30 0.000 0.000

TOTALES DEL ARTICULO:

30 0.000 0.000

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual

REMISSION FOR UNIDAD/ORDEN

CHABLE MEDIANO NO 12, COL. OBREKHA, C.E. 63120
NAYARIT TEPIC

NO. ORDEN : 38350
NO. REMISION : 31388
TIPO : EXTR

UNIDAD RECEPTORA : 69S215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTILIAN
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTILIAN

TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0306 NARCOTICOS Y ESTUPEFACIENTES, PSICOTROPICOS

PRESENTACION				IMPORTE
U.M	CANTIDAD	TIPO	CANT.SURT.	P.U.U.
	P.U.U.	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN(M3)

040 000 2608 00 00	CARBAZEPINA, TABLETAS, CADA TABLETA CONTIENE: CARBAZEPINA 200 MG, ENVASE CON ENV 20 TABLETAS	20.000 TAB	\$18.11	\$36.22
--------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	------------	---------	---------

040 000 2612 00 00	TOTALES DEL ARTICULO:	2	0.000	0.000
CLONAZEPAM TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLONAZEPAM 2 MG ENVASE CON 30TABLETAS.	ENV	30.000	TAB	
		8		\$8.98
				\$71.84

0.000	0.000
000.0	000.0
8	8

040 000 154 00 02	ERGOMETRINA SOLUCION INYECTABLE CADA AMPOLLETA CONTIENE: MALEATO DE ERGOMETRINA. ENV 2 MG ENVASE CON 50 AMPOLLETAS DE 1 ML.	50.000 AMP	1	\$149.20	\$149.20
-------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	---	----------	----------

1	0.000	0.000
---	-------	-------

TOTALES DEL DOCUMENTO :	PIEZAS :	11	MONTO :	\$257.26	0.000	0.000
-------------------------	----------	----	---------	----------	-------	-------

PESO (KG)	VOLUMEN (M3)
0.000	0.000

Página 1 de 1
FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:55 p. m.

FECHA: 17/OCT/2023
HORA: 02:24:55 p. m.

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

UNIDAD EMISORA : 196001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

UNIDAD RECEPTORA : 695215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLAN

LINEA : 002

CLAVE

DE VR

LOTE

CADUCIDAD

PROVEEDOR

U.M

CANTIDAD TIPO

P.U.U.

CANT.

SURT.

PESO (KG)

P.U.U.

VOLUMEN(M3)

IMPORTE

010 000 0108 00 02 METAMIZOL SODICO COMPRIMIDO CADA COMPRIMIDO CONTIENE: METAMIZOL SODICO 500 MG ENV ASE CON 10 COMPRIMIDOS.

LINEA : 004

010 000 2129 00 00

AMOXICILINA -ACIDO CLAVULANICO SUSPENSION ORAL CADA FRASCO CON POLVO CONTIENE: AM OXICILINA TRIHIDRATADA EQUIVALENTE A 1.5 G DE AMOXICILINA, CLAVULANATO DE POTASIO EQUIVALENTE A 375 MG DE ACIDO CLAVULANICO, ENVASE CON 60 ML, CADA 5 ML CON 125 M G DE AMOXICILINA Y 31.25 MG ACIDO CLAVULANICO.

LINEA : 009

010 000 2821 00 00

CIORANFENICOL SOLUCION OFTALMICA CADA ML CONTIENE: CIORANFENICOL LEVOGIRO 5 MG EN ENVASE CON GOTERO INTEGRAL CON 15 ML.

LINEA : 050

010 000 1206 00 02

BUTILHIOSCINA O HIOSCINA. GRAGEA O TABLETA. CADA GRAGEA O TABLETA CONTIENE:BROMUR O DE BUTILHIOSCINA O BUTILBROMURO DE HIOSCINA 10 MG. ENVASE CON 10GRAGEAS O TABL ETAS.

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 100 MONTO : \$1,526.25 PESO (KG) 0.000 VOLUMEN(M3) 0.000

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

NO. ORDEN : 38426
NO. REMISION : 31379
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0301 MEDICAMENTOS

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION FOR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT

CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120

NO. ORDEN : 38451
NO. REMISION : 31380
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

UNIDAD RECEPTORA : 695215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTLIAN

CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTLIAN

0301 MEDICAMENTOS

LINEA : 004

CLAVE

DE VR

DESCRIPCION

CADUCIDAD

PROVEEDOR

PRESENTACION
U.M CANTIDAD TIPO

P.U.U.

CANT. SURT.
CANTIDAD

PESO (KG)
VOLUMEN (M3)

IMPORTE

010 000 1310 00 00	METRONIDAZOL SUSPENSION ORAL CADA 5 ML CONTIENEN: BENZOILO DE METRONIDAZOL EQUIVA ENV	120.000	ML.	\$10.05	5	0.000	0.000	\$50.25
2210021	LENTE A 250 MG DE METRONIDAZOL. ENVASE CON 120 ML Y DOSIFICADOR.							
	01/OCT/2024 SSN -960901-HJ7 SERVICIOS DE SALUD DE NAVARIT							

TOTALES DEL ARTICULO:

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 5 MONTO : \$50.25 PESO (KG) 0.000 VOLUMEN(M3) 0.000